or. rom. de Beiuş, Antoniu Paladi, paroh gr. cat. român în Finiş,

Vasiliu Papp, paroh gr. or. român din Topa de Sus şi dr. Gavril Cosma, avocat în
Beiuş. Iară comitetul despărţămîntului, în frunte cu directorul, şi-a ţinut şedinţa sa
primă în 7/19 martie 1898, în care s-a constituit în modul următor „de vicepreşedinte
(s-a) ales Vasiliu Papp, protopop gr. or. român; de secretar Nicolau Diamandi, profe
sor catichet gr. or. român; de casier dr. Constantin Popovici, avocat şi de controlor
Vasiliu Ştefănică, profesor•.